ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 декабря 2019 г. № 12/1606

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

В  целях  приведения  административных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 мая 2017 года

№  05/421  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Присвоение,  изменение  и  аннулирование  адреса  объекту
адресации на территории муниципального образования»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 октября 2017
года  №  10/1024  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от  22  мая 2017 года № 05/421 «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Присвоение,  изменение  и
аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 декабря 2017
года  №  12/1443  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа  «Вуктыл» от  22  мая 2017 года № 05/421 «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Присвоение,  изменение  и
аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 февраля 2018
года № 02/139 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 22 мая 2017 года № 05/421 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса
объекту адресации на территории муниципального образования».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова